
 

Uchwała Nr XXX/372/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 września 2008 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXX/372/2008  
z dnia 9 września 2008 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 43

Dochody bieżące 43
w tym:
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
(§ 2710) 43

600 Transport i łączność 21 000
Dochody bieżące 21 000
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 800
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 20 200

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 700
Dochody bieżące 246 700
w tym:
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami (§ 2360) 246 700

750 Administracja publiczna 1 151
Dochody bieżące 1 151
w tym:
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570) 200
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 43
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 908

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 330 375 300
Dochody bieżące 330 375 300
w tym:
Podatek rolny (§ 0320) 90 100
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 52 675
Zaległości z podatków zniesionych (§ 0560) 74 000
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 113 600
Pozostałe odsetki (§ 0920) 300

801 Oświata i wychowanie 19 173
Dochody bieżące 19 173
w tym:
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750) 6 428
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 12 745

852 Pomoc społeczna 182 674 2 000
Dochody bieżące 182 479 1 000
w tym:
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (§ 0580) 4 832
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 12



Wpływy z usług (§ 0830) 153 046
Pozostałe odsetki (§ 0920) 22 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 000
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami (§ 2360) 2 589
Dochody majątkowe 195 1 000
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 195 1 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 278
Dochody bieżące 5 278
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 278

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 771
Dochody bieżące 31 771
w tym:
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (§ 0900) 1
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 31 770

926 Kultura fizyczna i sport 13 000
Dochody bieżące 13 000
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 13 000
Razem: 851 165 2 300
Ogółem zwiększenie dochodów 848 865

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                          (-) Jerzy Wituszyński



Nr XXX/372/2008
z dnia 9 września 2008 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
010 1 810

01030 Izby rolnicze 1 810
Wydatki bieżące 1 810
w tym:

2850 1 810
600 4 550 000 3 750 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000
Wydatki bieżące 200 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3 650 000 3 650 000
Wydatki bieżące 3 550 000
Wydatki majątkowe 100 000 3 650 000

60016 Drogi publiczne gminne 700 000 100 000
Wydatki bieżące 700 000
Wydatki majątkowe 100 000

750 Administracja publiczna 30 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000

Wydatki bieżące 30 000

754 150 000
75404 100 000

75 000

3000 75 000
25 000

6170 25 000
75411 50 000

10 000
40 000

756 13 055
75647 13 055

13 055
851 20 000

85195 20 000
20 000

w tym:

2710 20 000
852 490 753 20 203

85202 254 000
254 000

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność
Wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących
Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące
w tym:

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Wydatki bieżące
Komendy wojewódzkie Policji

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

w tym
Wpłaty jednostek na fundusz celowy

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

w tym:
Wydatki majątkowe

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
Pobór podatków, opłat i niepod. należności budż.
Wydatki bieżące

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe



81 000
85203 17 267

17 267
85204 13 356

13 356

6 664
1 192

85214 136 130
136 130

85220 70 000
70 000

85295 13 356 6 847
13 356 6 847

6 664 3 428
1 192 552

853 2 733 129 283

85311 2 733
2 733

w tym:

2580 2 733
85395 129 283

129 283

64 731
10 408

900 700 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000

Wydatki majątkowe 600 000
90095 100 000

100 000
921 247 600 17 600

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 230 000
Wydatki bieżące 230 000

92109 17 600 17 600
17 600

2480 17 600
17 600

w tym:

6220 17 600
5 485 951 4 637 086

848 865 x

pochodne od wynagrodzeń

Pozostała działalność
Wydatki bieżące

Wynagrodzenia 
W tym:

pochodne od wynagrodzeń

Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
Wynagrodzenia

w tym:
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzeń
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Wynagrodzenia

Wydatki bieżące

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Ośrodki wsparcia
Wydatki majątkowe
Rodziny zastępcze
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym:

Wydatki majątkowe

(-) Jerzy Wituszyński

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Ogółem zwiększenie wydatków:



Nr XXX/372/2008
z dnia 9 września 2008 r.

(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

100 000 3 750 000
100 000 3 650 000

1. 2 600 000
2. 900 000
4. 150 000
6. 100 000

100 000
6. 100 000

65 000
25 000

2. 25 000
40 000

2. 40 000
17 267
17 267

1. 17 267
700 000

90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000

3. 600 000
100 000

3. 100 000
17 600
17 600

1. 17 600
182 267 4 467 600

x 4 285 333

85203- Ośrodki wsparcia
Adaptacja budynku na potrzeby Środowiskowego Domu 
Samopomocy

Przepięcie kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ul. I Brygady i Al. 
Piłsudskiego z odpr. wód opadowych do rzeki Kamienica

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nazwa

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

600- Transport i łączność
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Obwodnica zachodnia - opracowanie dokumentacji

Dotacja dla Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu na 
sfinansownaie zakupu wideorejestratora 
75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego oraz 
specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla potrzeb KM PSP
852- Pomoc społeczna

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

75404 - Komendy wojewódzkie Policji

Dokumentacja przyszłościowa

Ulica Długoszowskiego - budowa kanalizacji deszczowej

Projekt ul. Biegonickiej
60016- Drogi publiczne gminne

Chodnik ul. Poręba Mała (dokończenie)

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Razem:

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 - Pozostała działalność
Działania przeciwpowodziowe - regulacja potoku Łubinka w km 
4+410 - 7+170,5 w Nowym Sączu

Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych:

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Przebudowa - modernizacja i rozwój infrastruktury Miejskiego 
Ośrodka Kultury


